A kép eltérhet az eredeti terméktől
TELJESÍTMÉNY
Korrozióálló képesség ● ● ● ○ ○
ALAPVETŐ TULAJDONSÁGOK
Termék neve Kiegészítő
Ház típusa Tartozék
Teherbírás 3 km/h-nál 40 kg
Statikus teherbírás 80 kg
Összsúly 8 mm
SZERELVÉNY
Szerelvény típusa Csap L-alakú talplemezzel
Talplemez hossza 40 mm
Talplemez szélessége 25 mm
Lemezfurat hossza (maximális) 32 mm
Lemezfurat szélessége (maximális) 32 mm
Tengely furat átmérője 4 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 November 2025 1/1
TERMÉKINFORMÁCIÓK
P11-40X25 / 8
EAN 4031582320206